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Auxílio

1 VALERIA BEATRIZ LEAL SANTOS 2022038367 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

2 MATHEUS DE SOUSA PEREIRA 20240028999 LETRAS - PORTUGUÊS 2 EM ANALISE

3 FRANCISCO KEVEN DA COSTA LOPES 20240024069 LETRAS - PORTUGUÊS 2 EM ANALISE

4 MARIA CRISTINA COLINS DA ROCHA 2020025234 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 9 EM ANALISE

5 MAURICIO DE SOUSA SILVA 2022000109 EDUCAÇÃO DO CAMPO 6 EM ANALISE

6 DANIELE PATRICIA SILVA DA CRUZ 20240029842 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

7 CINTIA JULIANA CARVALHO DE CASTRO 2023040029 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

8 CAIO VINICIUS COSTA BRITO 2021038765 LETRAS - PORTUGUÊS 8 EM ANALISE

9 NADIA CHRISTINY GUIMARAES COIMBRA 20240023393 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

10 ELTON JONAS MELO BARROSO 2018027821 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 13 EM ANALISE

11 JAILSON ARAUJO DA COSTA 20240023375 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

12 GABRIEL SOUSA COSTA 20240002080 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 EM ANALISE

13 MARIA LARISSA SOUSA DA CONCEICAO 2023053537 LETRAS - PORTUGUÊS 4 EM ANALISE

14 MARCO VINICIUS BRANDAO DE OLIVEIRA 2021046201 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 7 EM ANALISE

15 MONICA CARVALHO GOMES 2019029437 EDUCAÇÃO DO CAMPO 11 EM ANALISE

16 AMARILDA LIMA DA SILVA 2016067069 EDUCAÇÃO DO CAMPO 17 EM ANALISE

17 RAYANE SAMPAIO MAGALHAES 2021059694 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 7 EM ANALISE

18 MATHEUS DO VALES SANTOS 2019029240 EDUCAÇÃO DO CAMPO 11 EM ANALISE

19 WYLMARA THAIS SILVA CONCEICAO 20240014053 LETRAS - PORTUGUÊS 2 EM ANALISE

20 SHERLEI SOARES DE ABREU 2020025000 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

21 DEYLA RAYANNA COSTA VIANA 2020000333 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

22 IARA MARIA BEZERRA SILVA 20240027982 EDUCAÇÃO DO CAMPO 2 EM ANALISE

23 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA OLIVEIRA 2022000280 EDUCAÇÃO DO CAMPO 6 EM ANALISE

24 KAUAN HENRIQUE VIANA DA CRUZ 20240001995 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

25 RAIMUNDO DA PAZ SILVA 2019029642 EDUCAÇÃO DO CAMPO 11 EM ANALISE

26 KELLY CRISTINA MORAIS DA SILVA 2023035207 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

27 JOSIELLEN MESQUITA LIMA 20240002179 LETRAS - PORTUGUÊS 2 EM ANALISE

28 AMANDA SOARES DOS SANTOS 2023055569 LETRAS - PORTUGUÊS 4 EM ANALISE

29 GUSTAVO FRANCA ARAUJO 20240002043 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

30 ADRIAN DA CUNHA CORREIA 2023040074 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

31 JULIANA DE SOUSA SILVA 2022021557 LETRAS - PORTUGUÊS 6 EM ANALISE

32 INAÊ SOUSA DE MESQUITA 2022001026 EDUCAÇÃO DO CAMPO 6 EM ANALISE

33 JARDANIEL COSTA CARVALHO 2022041630 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 5 EM ANALISE

34 BIANCA KELLY SANTOS DA SILVA 2023040038 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

35 RONALD LIMA DOS SANTOS 20240027810 EDUCAÇÃO DO CAMPO 2 EM ANALISE

36 EDNA LORRANE SILVA ABREU 2020048542 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 9 EM ANALISE

37 MARIA RAYANE SOUSA DA CONCEICAO 2021063991 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 7 EM ANALISE

38 ALBERTINA BARBOSA DE LIMA 2023040181 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE
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39 RAYANE SANTOS AGUIAR 2022000323 EDUCAÇÃO DO CAMPO 6 EM ANALISE

40 BEATRIZ DA SILVA ALVES 2022000172 EDUCAÇÃO DO CAMPO 6 EM ANALISE

41 WANDERSON DANTAS LIMEIRA 2019029301 EDUCAÇÃO DO CAMPO 11 EM ANALISE

42 JACKELINDA RODRIGUES COSTA 2019029310 EDUCAÇÃO DO CAMPO 11 EM ANALISE

43 ERICA DOS SANTOS CARVALHO 2020020828 LETRAS - PORTUGUÊS 9 EM ANALISE

44 EDIELSON COSTA DA SILVA 2023035225 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

45 JOÃO PEDRO RIBEIRO DA SILVA 20240028030 EDUCAÇÃO DO CAMPO 2 EM ANALISE

46 ANA CAROLINA RIMÁ SALES 2022000299 EDUCAÇÃO DO CAMPO 6 EM ANALISE

47 LETICIA DO NASCIMENTO SILVA 2023047502 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

48 ROSIELE DOS SANTOS DE AMORIM 2017035248 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 15 EM ANALISE

49 EMANUELLE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 2019047856 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 11 EM ANALISE

50 WALDEMAR DE MENEZES SILVA 2020048589 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 9 EM ANALISE

51 FRANCISCO DIEGO DE JESUS MARTINS 20240026573 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

52 JOAO VICTOR PEREIRA BARROSO 2023036993 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

53 ANTONY KLEBERSON LIMA COSTA 2023047549 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 4 EM ANALISE

54 ELANE DA SILVA SANTOS 20240027946 EDUCAÇÃO DO CAMPO 2 EM ANALISE

55 EMILLE VITÓRIA DA SILVA NASCIMENTO 20240027955 EDUCAÇÃO DO CAMPO 2 EM ANALISE

56 MARIA LUCIANA FREIRE MARQUES 2020000235 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

57 MAYANE MIRANDA VIEIRA 2023040092 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

58 ANTONIO MARCIO JANSEN FERREIRA 2023040083 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

59 MOISES LIMA DA COSTA 2016067247 EDUCAÇÃO DO CAMPO 17 EM ANALISE

60 MARINALVA SOUSA FEITOSA COSTA 2018027975 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 13 EM ANALISE

61 DHEYMISSON EMANUEL DOS SANTOS
NASCIMENTO 2019029132 EDUCAÇÃO DO CAMPO 11 EM ANALISE

Total de registros: 61
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1 ELIAS ALVES FERREIRA SOARES 20240002750 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

2 FRANCISCO MACIEL PORTELADA DA
SILVA 2021045993 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 7 EM ANALISE

3 MARIA CRISTINA COLINS DA ROCHA 2020025234 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 9 EM ANALISE

4 DANIELE PATRICIA SILVA DA CRUZ 20240029842 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

5 VINICIUS NASCIMENTO DE SOUSA 20240025683 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

6 NADIA CHRISTINY GUIMARAES COIMBRA 20240023393 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 2 EM ANALISE

7 ELTON JONAS MELO BARROSO 2018027821 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 13 EM ANALISE

8 MARIA LARISSA SOUSA DA CONCEICAO 2023053537 LETRAS - PORTUGUÊS 4 EM ANALISE

9 MARCO VINICIUS BRANDAO DE
OLIVEIRA 2021046201 CIÊNCIAS HUMANAS -

SOCIOLOGIA 7 EM ANALISE

10 RAYANE SAMPAIO MAGALHAES 2021059694 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 7 EM ANALISE

11 MIKAELA BARROS DOS SANTOS 2021059700 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 7 EM ANALISE

12 MIGUEL OLIVEIRA NUNES 20240013379 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

13 LUIS FERNANDO SOUSA DE ARAUJO 2023028721 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 4 EM ANALISE

14 CALEB LIMA DE AQUINO DE SOUSA 2023040584 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 3 EM ANALISE

15 ADRIANA DE SOUSA CUNHA 2018045525 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 13 EM ANALISE

16 JOSIELLEN MESQUITA LIMA 20240002179 LETRAS - PORTUGUÊS 2 EM ANALISE

17 GUSTAVO FRANCA ARAUJO 20240002043 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

18 IGOR JOSE SOUSA NOVAIS 20240028970 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 2 EM ANALISE

19 JARDANIEL COSTA CARVALHO 2022041630 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 5 EM ANALISE

20 BIANCA KELLY SANTOS DA SILVA 2023040038 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

21 EDNA LORRANE SILVA ABREU 2020048542 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 9 EM ANALISE

22 LAYRA VITORIA MARQUES DE LIMA 2022024998 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 5 EM ANALISE

23 JONIKA MIRANDA GUIMARAES 2023045983 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

24 ALBERTINA BARBOSA DE LIMA 2023040181 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

25 MOISES DA SILVA ARAUJO 20240029851 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 2 EM ANALISE

26 FRANCISCA DANIELA DA SILVA SILVEIRA 2023040154 LETRAS - PORTUGUÊS 2 EM ANALISE

27 DAVID THAWAN DA SILVA OLIVEIRA 2023049220 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

28 JOCEANE COSTA SILVA 2020025163 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 9 EM ANALISE

29 LETICIA DO NASCIMENTO SILVA 2023047502 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

30 ROSIELE DOS SANTOS DE AMORIM 2017035248 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 15 EM ANALISE

31 WALDEMAR DE MENEZES SILVA 2020048589 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 9 EM ANALISE

32 FRANCISCO DIEGO DE JESUS MARTINS 20240026573 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

33 JOAO VICTOR PEREIRA BARROSO 2023036993 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

34 LUCAS GABRIEL CARVALHO DE SOUSA 20240027230 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 2 EM ANALISE
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35 ANTONY KLEBERSON LIMA COSTA 2023047549 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 4 EM ANALISE

36 AMANDA CRISTINA DO NASCIMENTO
ROQUE 20240012550 LETRAS - PORTUGUÊS 2 EM ANALISE

37 MAYANE MIRANDA VIEIRA 2023040092 LETRAS - PORTUGUÊS 3 EM ANALISE

38 LUCENI TEIXEIRA FERNANDES 2019029384 EDUCAÇÃO DO CAMPO 11 EM ANALISE

39 ANANDA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 2022025743 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 5 EM ANALISE

40 MARINALVA SOUSA FEITOSA COSTA 2018027975 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 13 EM ANALISE

41 LEON DENIS RIBEIRO SILVA 20240017752 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

Total de registros: 41
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
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1 VALERIA BEATRIZ LEAL SANTOS 2022038367 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

2 ELIAS ALVES FERREIRA SOARES 20240002750 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

3 MARIA CRISTINA COLINS DA ROCHA 2020025234 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 9 EM ANALISE

4 DANIELE PATRICIA SILVA DA CRUZ 20240029842 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

5 CINTIA JULIANA CARVALHO DE CASTRO 2023040029 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

6 SUZANA SOUSA DA SILVA 2020000431 EDUCAÇÃO DO CAMPO 9 EM ANALISE

7 MAYANE LIMA DE MENEZES 20240013440 LETRAS - PORTUGUÊS 2 EM ANALISE

8 JULIANA FERREIRA DA SILVA 2022038349 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 5 EM ANALISE

9 KEICIANE DOS SANTOS MONTELO 2023027760 EDUCAÇÃO DO CAMPO 4 EM ANALISE

10 CAIO VINICIUS COSTA BRITO 2021038765 LETRAS - PORTUGUÊS 8 EM ANALISE

11 YASMIM SANTOS DE SOUSA 20240013780 LETRAS - PORTUGUÊS 2 EM ANALISE

12 VINICIUS NASCIMENTO DE SOUSA 20240025683 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

13 NADIA CHRISTINY GUIMARAES COIMBRA 20240023393 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

14 JAILSON ARAUJO DA COSTA 20240023375 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

15 LUZIANE PINHO DOS SANTOS 20240002301 LETRAS - PORTUGUÊS 2 EM ANALISE

16 MARIA LARISSA SOUSA DA CONCEICAO 2023053537 LETRAS - PORTUGUÊS 4 EM ANALISE

17 MARCO VINICIUS BRANDAO DE OLIVEIRA 2021046201 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 7 EM ANALISE

18 ANA KESIA VIANA DA SILVA 2023040047 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

19 AMARILDA LIMA DA SILVA 2016067069 EDUCAÇÃO DO CAMPO 17 EM ANALISE

20 RAYANE SAMPAIO MAGALHAES 2021059694 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 7 EM ANALISE

21 BRUNA SILVA DA CONCEICAO SARAIVA 2023027822 EDUCAÇÃO DO CAMPO 4 EM ANALISE

22 MIKAELA BARROS DOS SANTOS 2021059700 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 7 EM ANALISE

23 MARIA LUIZA VIEIRA SILVA 20240002132 LETRAS - PORTUGUÊS 1 EM ANALISE

24 MIGUEL OLIVEIRA NUNES 20240013379 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

25 WYLMARA THAIS SILVA CONCEICAO 20240014053 LETRAS - PORTUGUÊS 2 EM ANALISE

26 SHERLEI SOARES DE ABREU 2020025000 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

27 DEYLA RAYANNA COSTA VIANA 2020000333 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

28 LUIS FERNANDO SOUSA DE ARAUJO 2023028721 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 4 EM ANALISE

29 IARA MARIA BEZERRA SILVA 20240027982 EDUCAÇÃO DO CAMPO 2 EM ANALISE

30 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA OLIVEIRA 2022000280 EDUCAÇÃO DO CAMPO 6 EM ANALISE

31 KAUAN HENRIQUE VIANA DA CRUZ 20240001995 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

32 CASSIA MARIA DE ASSIS CORDEIRO 20240002061 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

33 RAIMUNDO DA PAZ SILVA 2019029642 EDUCAÇÃO DO CAMPO 11 EM ANALISE

34 ADRIANA DE SOUSA CUNHA 2018045525 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 13 EM ANALISE

35 JOSIELLEN MESQUITA LIMA 20240002179 LETRAS - PORTUGUÊS 2 EM ANALISE

36 GUSTAVO FRANCA ARAUJO 20240002043 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE
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37 ADRIAN DA CUNHA CORREIA 2023040074 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

38 VERONICA RIBEIRO FERNANDES 2023028786 LETRAS - PORTUGUÊS 4 EM ANALISE

39 JULIANA DE SOUSA SILVA 2022021557 LETRAS - PORTUGUÊS 6 EM ANALISE

40 IGOR JOSE SOUSA NOVAIS 20240028970 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 2 EM ANALISE

41 JARDANIEL COSTA CARVALHO 2022041630 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 5 EM ANALISE

42 MAURICEIA MARTINS SOUSA 2019029259 EDUCAÇÃO DO CAMPO 11 EM ANALISE

43 GEIZIANY COSTA DA SILVA 2017035088 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 15 EM ANALISE

44 RONALD LIMA DOS SANTOS 20240027810 EDUCAÇÃO DO CAMPO 2 EM ANALISE

45 EDNA LORRANE SILVA ABREU 2020048542 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 9 EM ANALISE

46 MARIA RAYANE SOUSA DA CONCEICAO 2021063991 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 7 EM ANALISE

47 LAYRA VITORIA MARQUES DE LIMA 2022024998 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 EM ANALISE

48 JONIKA MIRANDA GUIMARAES 2023045983 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

49 RAYANE SANTOS AGUIAR 2022000323 EDUCAÇÃO DO CAMPO 6 EM ANALISE

50 BEATRIZ DA SILVA ALVES 2022000172 EDUCAÇÃO DO CAMPO 6 EM ANALISE

51 FRANCISCA DANIELA DA SILVA SILVEIRA 2023040154 LETRAS - PORTUGUÊS 2 EM ANALISE

52 DAVID THAWAN DA SILVA OLIVEIRA 2023049220 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 EM ANALISE

53 WANDERSON DANTAS LIMEIRA 2019029301 EDUCAÇÃO DO CAMPO 11 EM ANALISE

54 JOSE RIBAMAR DOS SANTOS MONTELO 2023027840 EDUCAÇÃO DO CAMPO 4 EM ANALISE

55 JOCEANE COSTA SILVA 2020025163 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 9 EM ANALISE

56 EDIELSON COSTA DA SILVA 2023035225 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

57 JOÃO PEDRO RIBEIRO DA SILVA 20240028030 EDUCAÇÃO DO CAMPO 2 EM ANALISE

58 ANA CAROLINA RIMÁ SALES 2022000299 EDUCAÇÃO DO CAMPO 6 EM ANALISE

59 LETICIA DO NASCIMENTO SILVA 2023047502 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 3 EM ANALISE

60 FABIO DA GRAÇA DIAS 20240027650 EDUCAÇÃO DO CAMPO 2 EM ANALISE

61 FRANCISCO DIEGO DE JESUS MARTINS 20240026573 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 EM ANALISE

62 LUCAS GABRIEL CARVALHO DE SOUSA 20240027230 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 EM ANALISE

63 ANTONY KLEBERSON LIMA COSTA 2023047549 CIÊNCIAS NATURAIS - FÍSICA 4 EM ANALISE

64 ANE DANIELE DA SILVA COSTA 2023027804 EDUCAÇÃO DO CAMPO 4 EM ANALISE

65 AMANDA CRISTINA DO NASCIMENTO
ROQUE 20240012550 LETRAS - PORTUGUÊS 2 EM ANALISE

66 ELANE DA SILVA SANTOS 20240027946 EDUCAÇÃO DO CAMPO 2 EM ANALISE

67 EMILLE VITÓRIA DA SILVA NASCIMENTO 20240027955 EDUCAÇÃO DO CAMPO 2 EM ANALISE

68 MARIA LUCIANA FREIRE MARQUES 2020000235 EDUCAÇÃO DO CAMPO 10 EM ANALISE

69 LUCENI TEIXEIRA FERNANDES 2019029384 EDUCAÇÃO DO CAMPO 11 EM ANALISE

70 DENIS DE SOUSA SILVA 2019029016 EDUCAÇÃO DO CAMPO 11 EM ANALISE

71 ANTONIO MARCIO JANSEN FERREIRA 2023040083 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

72 DIANDRA BATISTA GUEDES 2023029602 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 EM ANALISE

73 MARIA BEATRIZ DAS CHAGAS BATISTA 2023027930 EDUCAÇÃO DO CAMPO 4 EM ANALISE

74 MOISES LIMA DA COSTA 2016067247 EDUCAÇÃO DO CAMPO 17 EM ANALISE

75 ANANDA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 2022025743 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 5 EM ANALISE

76 LEON DENIS RIBEIRO SILVA 20240017752 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 2 EM ANALISE

77 DHEYMISSON EMANUEL DOS SANTOS
NASCIMENTO 2019029132 EDUCAÇÃO DO CAMPO 11 EM ANALISE

Total de registros: 77
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